
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Werner Alle

Schachfreunde Heidelberg e. V.

Vereinsmeisterschaft 2016/17

Paarungsliste der 6. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer Titel Punkte - TNr Teilnehmer Titel Punkte Ergebnis At.

1 25. Dushatskiy,Fedor (4½) - 12. Taube,Ishak,Dr. (4) 1 - 0
2 2. Buschle,Lukas (4) - 5. Dornblüth,Christian (3½) 1 - 0
3 4. Egel,Amos (3½) - 26. Müller,Waldemar (3½) ½ - ½
4 1. Thier,Jürgen (3) - 11. Latka,Robert (3) -
5 14. Engel,Ulf (3) - 6. Höhler,Waldemar (3) 1 - 0
6 9. Dinger,Felix (3) - 7. Zieger,Bernd (3) 1 - 0
7 10. Goldschmidt,Raim (2½) - 3. Stöckle,Hans-Joac (2½) -
8 13. Daday,Csaba,Dr. (2½) - 8. Vezina,Stephane (2½) 0 - 1
9 23. Lion,Jorrit (2) - 15. Gölz,Sebastian (2) -

10 16. Ackermann,Jörg,D (2) - 20. Nestmann,Norbert (2) 1 - 0
11 21. Seidemann,Richar (1) - 17. Hagstedt,Johanno (2) -
12 19. Buck,Stefan,Dr. (1) - 22. Munkhjargal,Munk (1) + - -
13 24. Wutsch,Wolfgang (1) - 18. Lazar,Eduard-Mari (0) -
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Paarungsliste der 5. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer Titel Punkte - TNr Teilnehmer Titel Punkte Ergebnis At.

1 25. Dushatskiy,Fedor (3½) - 2. Buschle,Lukas (4) 1 - 0
2 12. Taube,Ishak,Dr. (3) - 6. Höhler,Waldemar (3) 1 - 0
3 7. Zieger,Bernd (3) - 4. Egel,Amos (2½) 0 - 1
4 8. Vezina,Stephane (2½) - 5. Dornblüth,Christian (2½) 0 - 1
5 26. Müller,Waldemar (2½) - 10. Goldschmidt,Raim (2½) 1 - 0
6 17. Hagstedt,Johanno (2) - 1. Thier,Jürgen (2) 0 - 1
7 15. Gölz,Sebastian (2) - 9. Dinger,Felix (2) 0 - 1
8 11. Latka,Robert (2) - 16. Ackermann,Jörg,D (2) 1 - 0
9 20. Nestmann,Norbert (2) - 14. Engel,Ulf (2) 0 - 1

10 3. Stöckle,Hans-Joac (1½) - 19. Buck,Stefan,Dr. (1) 1 - 0
11 13. Daday,Csaba,Dr. (1½) - 24. Wutsch,Wolfgang (1) 1 - 0
12 23. Lion,Jorrit (1) - 22. Munkhjargal,Munk (1) + - -
13 21. Seidemann,Richar (0) - 18. Lazar,Eduard-Mari (0) + - -
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Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Dushatskiy,Fedor 2188 SV Rochade Neu GER 5 1 0 5.5 22.5 20.50
2. Buschle,Lukas 2063 SG Donautal Tuttl GER 5 0 1 5.0 22.0 17.00
3. Müller,Waldemar 1929 SK 1947 Sandha GER 3 2 1 4.0 22.0 14.25
4. Egel,Amos 1894 SF Heidelberg GER 3 2 1 4.0 21.0 13.00
5. Taube,Ishak,Dr. 1661 SF Heidelberg GER 4 0 2 4.0 18.0 11.50
6. Dinger,Felix 1812 SF Heidelberg GER 4 0 2 4.0 17.5 8.50
7. Engel,Ulf 1686 SF Heidelberg GER 4 0 2 4.0 15.0 7.00
8. Dornblüth,Christian 1897 SF Heidelberg GER 3 1 2 3.5 19.5 9.25
9. Vezina,Stephane 1841 SF Heidelberg GER 3 1 2 3.5 18.5 8.75

10. Höhler,Waldemar 1867 SK 1947 Sandha GER 3 0 3 3.0 20.5 7.50
11. Zieger,Bernd 1874 SF Heidelberg GER 3 0 3 3.0 20.0 8.50
12. Thier,Jürgen 2095 SF Heidelberg GER 2 2 1 3.0 19.0 8.00
13. Latka,Robert 1738 SF Heidelberg GER 3 0 2 3.0 19.0 7.50
14. Ackermann,Jörg,Dr. 1597 SF Heidelberg GER 3 0 3 3.0 16.5 4.50
15. Goldschmidt,Raimar 1774 SF Heidelberg GER 2 1 2 2.5 22.5 7.75
16. Daday,Csaba,Dr. 1739 SF Heidelberg NED 2 1 3 2.5 17.0 5.50
17. Stöckle,Hans-Joachi 1954 SF Heidelberg GER 1 3 1 2.5 15.5 4.75
18. Gölz,Sebastian 1620 SF Heidelberg GER 1 2 2 2.0 20.0 4.75
19. Nestmann,Norbert 1103 SF Heidelberg GER 2 0 4 2.0 17.5 3.00
20. Hagstedt,Johanno 1597 SF Heidelberg GER 1 2 2 2.0 17.0 4.00
21. Lion,Jorrit SF Heidelberg GER 2 0 3 2.0 17.0 3.50
22. Buck,Stefan,Dr. 1292 SF Heidelberg GER 2 0 4 2.0 15.0 2.50
23. Wutsch,Wolfgang SF Heidelberg GER 1 0 4 1.0 18.0 4.00
24. Munkhjargal,Munkh SF Heidelberg GER 1 0 5 1.0 13.5 1.00
25. Seidemann,Richard 1148 SF Heidelberg GER 1 0 4 1.0 13.5 0.50
26. Lazar,Eduard-Maria 1434 SF Heidelberg GER 0 0 5 0.0 12.0 0.00
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Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 6. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 Punkte
1. Dushatskiy,Fedor 2188 1 ½ + 1 1 1
2. Buschle,Lukas 2063 0 1 1 1 1 1
3. Müller,Waldemar 1929 ½ ½ 1 0 1 1
4. Egel,Amos 1894 - ½ 1 1 1 ½
5. Taube,Ishak,Dr. 1661 0 1 1 1 1 0
6. Dinger,Felix 1812 0 0 1 1 1 1
7. Engel,Ulf 1686 0 1 0 1 1 1
8. Dornblüth,Christian 1897 0 0 1 1 ½ +
9. Vezina,Stephane 1841 0 0 ½ 1 1 1
10. Höhler,Waldemar 1867 0 1 0 0 1 1
11. Zieger,Bernd 1874 0 0 1 1 0 1
12. Thier,Jürgen 2095 0 ½ 1 ½ 1
13. Latka,Robert 1738 0 0 1 1 1
14. Ackermann,Jörg,Dr. 1597 0 0 0 1 1 1
15. Goldschmidt,Raimar 1774 0 0 ½ 1 1
16. Daday,Csaba,Dr. 1739 0 0 0 ½ 1 1
17. Stöckle,Hans-Joachi 1954 0 ½ ½ ½ 1
18. Gölz,Sebastian 1620 0 0 ½ ½ 1
19. Nestmann,Norbert 1103 0 0 0 0 1 +
20. Hagstedt,Johanno 1597 ½ 0 0 ½ 1
21. Lion,Jorrit 0 0 0 + 1
22. Buck,Stefan,Dr. 1292 0 0 0 0 ++
23. Wutsch,Wolfgang 1 0 0 0 0
24. Munkhjargal,Munkh 0 0 - -- 1
25. Seidemann,Richard 1148 0 0 0 0 +
26. Lazar,Eduard-Maria 1434 - 0 - 0 -


